[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________________
10.06.2013                                                                                                    № 26
	О внесении изменений в состав Градостроительного Совета городского округа Нижняя Салда

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктами 25, 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 29, 31 Устава городского округа Нижняя Салда, в целях ведения единой градостроительной политики в городском округе Нижняя Салда, принятия обоснованных решений в области градостроительства, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Градостроительного Совета городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 23.07.2012 № 34 «О создании Градостроительного Совета городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель Градостроительного Совета;

	Гузиков С.Н.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя Градостроительного Совета;

	Ефременко А.Ж.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь Градостроительного Совета

	Члены Градостроительного Совета:

	Масленникова Е.Б.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Леонова Г.Н.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда;

	Волкова Г.Н.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

	Газеева Т.К.
	- начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда;

	Фоменко Н.В.

Гасина С.А.

Замураев А.Б.

Зимин Ю.В.

Данилов Д.А.

Зобнин В.Г.
	- начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;
- ведущий специалист отдела гражданской защиты и экологии администрации городского округа Нижняя Салда;

- депутат Думы городского округа Нижняя Салда, председатель комиссии по вопросам экологии, благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);

- депутат Думы городского округа Нижняя Салда, председатель комиссии по вопросам промышленной политики, агропромышленного комплекса, поддержки малого и среднего бизнеса (по согласованию);

- начальник ОНД городского округа Нижняя Салда ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

- директор МУП «Чистый город» (по согласованию).

	            2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 02.04.2013 № 13 «О внесении изменений в состав Градостроительного Совета городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.

           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева

_218921260.unknown